
ZARZĄDZENIE NR 617/24 
BURMISTRZA BOJANOWA 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie przyznania Panu Adamowi Szymanowskiemu nagrody specjalnej dla trenerów i działaczy 
prowadzących szkolenie zawodników w klubach i stowarzyszeniach sportowych 

Na podstawie § 10 i 11 Uchwały Nr XI/61/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 września 2015 r. 
w sprawie ustanowienia nagród jednorazowych i nagród specjalnych Burmistrza Bojanowa dla zawodników 
i trenerów oraz określenia szczegółowych zasad i trybu ich przyznawana i pozbawiania (Dz. Urz. Woj. 
Wielkopolskiego 2015 r. poz. 5805) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przyznaję Panu Adamowi Szymanowskiemu trenerowi Klubu Sportowego "SZTANGA" Bojanowo 
nagrodę specjalną w wysokości 400,00 zł (czterysta złotych 00/100) za wysokie osiągnięcia sportowe uzyskane 
przez zawodników w poprzednim roku kalendarzowym. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Burmistrz Bojanowa  
Maciej  Dubiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE14253B-44C6-4167-9E56-1F87A12D848F. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z Uchwałą Nr XI/61/15 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 25 września 2015 r. w sprawie 

ustanowienia nagród jednorazowych i nagród specjalnych Burmistrza Bojanowa dla zawodników i trenerów 

oraz określenia szczegółowych zasad i trybu ich przyznawana i pozbawiania, Burmistrz Bojanowa na 

wniosek klubu, stowarzyszenia sportowego lub z własnej inicjatywy może przyznać trenerowi jednorazową 

nagrodę specjalną za wysokie wyniki i osiągnięcia sportowe zawodników.  

 

Na wniosek Klubu Sportowego „SZTANGA” Bojanowo, Burmistrz Bojanowa postanowił przyznać Panu 

Adamowi Szymanowskiemu nagrodę specjalną dla trenerów i działaczy prowadzących szkolenie 

zawodników w klubach i stowarzyszeniach sportowych. Pan Adam Szymanowski otrzymał nagrodę za 

uzyskane w 2023 roku wysokie osiągnięcie sportowe swojego podopiecznego, tj. II miejsce w 

Mistrzostwach Polski w Trójboju Siłowym.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CE14253B-44C6-4167-9E56-1F87A12D848F. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 617/24 BURMISTRZA BOJANOWA z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


